
                                 

 

PRAÇA NOSSA SENHORA APARECIDA, 34, CENTRO, CEP 64.870-000, BERTOLÍNIA-PI. 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 - Email: prefbertolinia@gmail.com 

PORTARIA Nº 002 /2026                              BERTOLÍNIA, 05 de janeiro de 2026. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Bertolínia-PI, no uso de suas atribuições e 

conforme definido na Lei Orgânica Municipal;  

 

RESOLVE: 

 

 

 Art.1º. – NOMEAR para o cargo de provimento em Comissão (CC-02) 

de Fiscal de Contratos vinculado a Secretaria Municipal de Administração 

(Lei Municipal nº 491 de 16/06/2025) o Sr. ANTONIO JOSÉ RODRIGUES DA 

SILVA FILHO portador do CPF: 017.513.943-10. 

 

     Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 05 de janeiro 

de 2026. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

                            

Rodrigo da Rocha Martins 

Prefeito Municipal 

 

 

NOMEAR para o cargo de provimento em 

Comissão (CC-02) de Fiscal de Contratos 

vinculado a Secretaria Municipal de 

Administração (Lei Municipal nº 491 de 

16/06/2025) o Sr. ANTONIO JOSÉ RODRIGUES DA 

SILVA FILHO portador do CPF: 017.513.943-10. 

 

 


		2026-01-05T17:49:11-0300
	RODRIGO DA ROCHA MARTINS:78714915391




